第２号様式（第７条関係）

受付番号：
※事務局記載欄につき空白のまま申請ください。

年  　 月  　 日

鹿児島県ＵＩターン就活応援事業事務局　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒   ―
住　所

氏　名

[bookmark: _GoBack]鹿児島県ＵＩターン就活応援事業補助金交付申請書兼請求書

鹿児島県内就職に向けて下記の活動を実施しましたので、次のとおり関係資料を添えて申請します。

１　申請者情報
	学校名等
※既卒の方は
　記載不要です
	学校名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年生）

	学部学科名：

	卒業(見込)年月
	年　　　　月

	電話番号

	メールアドレス

	①：補助対象経費
	円
	添付した領収書記載金額の総計
（別紙の１のＡを転記）

	②：企業から交通費や宿泊費として支給を受けた額
	円

	③：①－②
	円
	該当ない場合，０を記載

	④：補助金の上限額
	円
	九州本土：20,000円
九州本土以外：50,000円

	⑤：交付申請額及び請求額
	円
	③と④を比較して少ない額を記載

２　補助金額の算定
	銀行・支店等
	            　　　　　 銀行         　　　　　    支店

	預金種別
	普通

	口座番号

	口座名義（カナ）

３　振込口座
※申請者本人名義及び個人口座名義に限る。

４　添付書類（枠内にチェックを入れること）
□ 第１号様式（別紙）（経路の入力，領収書の貼付）
□ 申請者の居住地を証する書類（運転免許証や公的な郵便物の写し等）
□ 振込口座（カナ名義の情報含む）が分かる書類（通帳の写し等）
□ 企業証明書（可能な限り参考様式を使用すること）

５　誓約（枠内にチェックを入れること）
私は、申請にあたり以下の全ての事項について誓約します。
なお，誓約事項に反することが判明した場合，鹿児島県UIターン就活応援事業実施要領第11条に基づき，補助金を返還します。
（誓約事項）
□ 鹿児島県UIターン就活応援補助金実施要領その他関係書類を十分確認したこと
□ 鹿児島県外の大学（大学に置く大学院を含む。），短期大学，高等専門学校及び専修学校等の学生，又はこれらの学校等を卒業後３年以下の求職者又は高校等を卒業後３年以下の求職者であること
□ 鹿児島県UIターン就活応援事業実施要領第３条のいずれにも該当しないこと
□ 申請時点で，国，県，市町村その他公的支援機関等から同主旨の補助金の交付を別途受けていないこと
□ 鹿児島県公式LINE「もどかご！」に登録済みであること
[image: ]□ 申請内容に虚偽がないこと鹿児島県公式LINE「もどかご！」は，
鹿児島で働き・暮らす魅力の発信を
コンセプトに，「Ｕターン者の声」や
「県内各地の旬な話題」などの情報を
定期的に発信しています。

別記第１号様式（第７条関係）

（別紙）

１　申請経路
　　現住所と県内の目的地の間を往復した経費で，領収書など本人が支払ったことが
証明できる書類の添付がある区間を記載してください。

	移動（宿泊）した日付
	使用した公共交通機関の
名称
	出発地
（駅名など）
	到着地
（駅名など）
	所要額
（円）
	備考

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日
	（宿泊費）

	交通費・宿泊費合計額（Ａ）

　※　記入欄が不足する場合は適宜行を追加すること

２　支払を証する書類（領収書等）（１で記入した公共交通機関等を利用した区間・宿泊施設の領収書等を貼ってください。

image1.png
LINE 2X7ho7h
https://lin.ee/gJaMUif